
Hiavní město Praha, Mariánské nám, 2, Praha 1, lČ: 00064581, DlČ:CZOOC64581, plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a.s. se sIdlem Veletržni 1623/24, 17C 00

Praha 7, lČO: 03447286, DlČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověřeni uděleného představeristvem

název a čísĺo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržni 1623/24, 170 00 Praha 7
č. ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")
· a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost IČO: 00005886, DlČ: CZ000058%
zapsán v obchocinim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze spis. ze. B 847
zastoupen:
sIdio/bydiště: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha
bankovni spoj.: 1930731349 / 0800
ID ciatové schránky: fhidrk6

(dále jen "vypůjčitel")

uzavÍrají tuto

Smlouvu o výpůjčce č. 2/24/1211/433
podle § 2193 a následujicIch občanského zákcmíku

VK Č. - - JES Č. 2024-1025-02367 ZVK Č

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkoriu dalších čimostí ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesenim
Rady hlavního města Prahy č. 3(142 cine 6.12.2016 byla Technické správě komurúkací hl, m. Prahy, a,s,
(dále jen "TSK") svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve
vIastnictví hlavrňho města Prahy (dále jen ,,HMP") a pozemni kcmunikace ve vlastnictvi HM p, jejich součástÍ
a přisíušenství na územi ňl,m, P?ahy. TSK je při hospociařeni s majetkem hlavniho města ?rahy cprávněna
vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zi$ištěni správy majetku a o výkonu dalšich
činnosti, ve zněnÍ pozdějších dodatků

K uzavření této smlouvy HMP zmocnil TSK plnou mocÍ ze dne 31.3.2017.

Tato srnlouva je dále uzavírána podle bodu 2., písm. H. Zásad cenové potitiky při pronajÍmánÍ nebo výpůjčce
komunikací jejich součástÍ, části pozemků a pIoch ve vlastnictví hl. m. Prahy, pronajímaríých příslušnými
odbory MHMP a Technickcu správou komunikaci hl. m. Prahy, a. s., které byly schváleny Radou hlavního
města Prahy usnesenim č. 1858 dne 1.8.2022, kdy ceny pronájmu se ríevyžaduji v případech pokud je
investcrem akce hlavni město Praha nebo některá z jejich městských částí, a rovněž v přlpadě DrganizacÍ
zřízených hlavním městem Prahou a společnostI v nichž má hl. m. Praha majolitní pcdíl, nicméně pouze v
tom případě, kdy tyto orgaríizace riebo společnosti aplikuji shodný přístup i vůči hlavnímu městu Praze.

Článek I. - Předmět a účel smbuvy
' 1) půjčitel je

EB vlastníkem pozemku parc. č. 1019/1 k.ú. Malá Straria; 778/1 k.ú. Hradčany v obci Praha 1
® vlastníkem komunikace Chotkova na pozemku parc. č. 1019/1 k.ú. Malá Strana; 778/1 k.ú. Flradčany v
obci Praha 1
(nejsou-/i zaškdnu/y, neby/y dohodnuty)

2) část
® pozemku parc. č. 1019/1 k.ú. Malá Strana; 778/1 k.ú. Hradčany s pczemní kcmunikaci Chotkova, o
výměře 1 251 m' nacházející se na pozemku 1019/1 k.ú. Malá Strana; 778/1 k.ú. Hradčany, včetně těchto
součástí a přIslušenstvi vozovka (dále i ,,přecimět nájmu"), pronajimá prcmajimatel nájemci za ůčelem
provedeni této činnosti: Zábor - zařizeni staveniště při opravě tramvajové trati, ul. Chotkova
[j pozemní komunikace o výměře , nacházejicí se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a
přjs]ušenstvÍ (dále i ,,předmět výpůjčky"), pújčuje půjčitel vypůjčiteli za účelem provederíi tétc činnosti:

1/9



D pozemku parc. č. c výměře , včetně těchto součásti a gřislušenství (dále i .,předmět výpůjčky"), půjčuje
půjčitel vypůjčiteli za účelem provedení této činnosti:
(ne/sou-// zaškrtnuty, neby/y dGhodnuty)
3) Předmět výpůýčky je specifikován ® a) v přiložené dckumentaci, která tvoři nedilnou součást tétc

smlouvy jako přiloha Č.1.
Ů b) závaznými podm Inkami konečné úpravy komunikaci
vydanými TSK při stavebním řizení na činnosti, které jsolj účelem
této smlcuvy specifikovar!ým v čl. 1. odst. 2. tétCi smlouvy, a které
jsolj přílohcu téEO smlcuvy
[j c) pmtokotem o mÍstn im šetřenľ zc dríe .. ...... ., který je přiiohou
této smlouvy,
(r'e/'sc'ů-//' zaškňnuty, neby/y dohodnuty)

4) V scuvislosti s účeiem výpůjčky uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
[j byla dne uzavřena smlouva o smlouVě budouci čislo
® nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(ne/'sou-//' zaškrtnuty, neby/y dohodnuty)

Článek ÍÍ. - Doba výpůjčky

Vypůjčitel má právo užívat předmět výpůjčky bezplatně ode dne účinnosti smlouvy podle čl.Vll, odst.2)
smlouvy pc) dobu určitou, ?řičemž kcnkrétRÍ doba, na kterou je sjednána výpůjčka, je uvedena v přiloze této
smlouvy ,,Vymezeni předmětu výpújčky a doby výpůjčky", která tvoří jeji nedňnou součást.

Článek tll. - Práva a povinnosti vypůjčitele

1) Vypůjčitel přejimá předmět výpůjčky ve stávajÍcÍm stavu, způsobilém k užívánÍ ke sjednanému účelu.
Předání předmětu půjčky bude protokohrní.
2) Vypůjčitel je oprávněn uživat předmět výpůjčky jen ke sjednanému účelu a bez písemného souhlasu
půjčitele ho nesmí přenechat do užÍvání jiné csobě, která nemá příčinnou souvislost s naplněnľm účelu
=p"{ätei je pov'nen přeámět výpůjčky a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu

s platnými právnimi přecipisy. Případné znečištěni je vypůjčltel povinen bez průtahů odstranit, nebo označlt
podle platných právních předpisů.
4) vypůjčitd je povirien snášet omezenÍ v uživání předmětu výpůjčky v rozsahu nutném pro provedení oprav
a udržovánl věci a je povinen za tímtc účeiem umožnit k předmětu výpůjčky přístup. půjčitel oznámi
miMmálně 1 kalendářni měsíc předem zahájeni praci na opravách a udržování předmětu nájmu. Tc:to se
netýká cdstraňcváni následků škod způsobených vyšši moci a případných havárií.
5) vy?ůjčite| nesmi provádět jakékoli zásahy do předmětu výpůjčky tjéz pisemného souhlasu půjčitele a
povolení příslušných správnich orgánů.
6) vypůjčitel neni oprávněn požadovat úhradu vzniklých škcd nebo ušlého zisku zavlněríých vyšši mocí a
havárii ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.
7) Na předmětu výpůjčky ani věcech umístěných ría přecimětu výpůjčky nesmí t:ýt umísťována reklama bez
předchozího pisemného souhlasu půjčitele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o zhotoviteli,
investorcvi a prováděné stavbě.
8) Nejpozději ke dni skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen uvésÉ předmět výpůjčky do stavu, v jakém mu
byl předán a předat ho protokolárně zpět půjčiteli, nebude-li stranami smlouvy dohodnuto jinak. výzvu
k předáni zašle vypůjčitel půjčiteli nejméně 3 dny předem. Nejpozději při předání předmětu výpůjčky je
vypůjčitel povinen předat oznámení c ukončení výkc'pových praci potvrzené oddělením koordinace.
9) vypůjčitel je povineri odstranit veškeré závady, za něž odpcvídá na komunikacich, které užíval, jež budou
zjištěny do 48 měsiců od předání komunikace půjčiteli, avšak pouze za předpckladu, že předmět výpůjčky

" nebude během záručnÍ doby zapůjčen či pronajat jiné osobě k provádění jakýchkoliv zásahů na předmětu
výpůjčky. Závady je vypůjčitel povinen odstranié do 7 dnů od jejich oznámenÍ pújčitelem, nebude-li stranami
smbuvy dohodnuto jinak. Termln pro definitivní odstranění závad půjčitel prodlouži do doby, kdy nastanou
vhodné klimatické podmínky pro provedenľ opravy. ,
10) vypůjčitel odpovídá za škody, které prokazatelně vznikr)ou uživatelům vypůjčené komunikace a jejichz
příčinou byly neodstraněné a neoznačené závady ve sjizdnosti či schůdnosti komunikace nebo porušení
povinností vypůjčitele, které má ze zákona či ze smlouvy.
11) V případě změny adresy je vypůjčitel povinen tuto skutečnost oznámit půjčiteli, a to ve lhůtě 30 cÍRů od
data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je půjčitel oprávněn požadovat smluvni pokutu
ve výši 100,-- kč za každý den, v němž bude toto porušení trvat,
12) V případě, že se předmět výpůjčky nacházi v záplavovém území, anebo přes předmět výpůjčky prochází
linie protipovodňových opatření HI. m. Prahy, vypůjčitel bere na vědomi, že z důvodů povodni, výstavby
protipovodňových opatření, či prováděnl dalšich nezsytných úkonů v souvislosti s vyhlášertou krizovou
situací nebo plánovaným cvičením integrovtného záchranného systému, může dojít k cmezenÍ či dočasné

2/9



nemožnosti užívánÍ předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen sriášet omezeni s tÍřn souvísejÍcÍ a na vyzvání
půjčitele nebo přÍs|ušEých orgánů zajístit vyklizeni vypůjčeného prostoru. Vypůjčitel bere na vědomí, že
z tohcto důvodu nenÍ oprávněn uplatnit ria půjčiteli náhradu škcdy nebci ušlého zisku.
13) Pokud dojde v scuvisiosti s uzavřením této smlouvy k zásahu do pmvozu na pozemních komunikacích,
je vypůjčitel povimn zajistit vhodným způsobem (např. vhozením informace do poštovní schránky nebo jejlm
umistěním na vchodové dveře riemovitosti) infcrmováM přímo dotčených fyzických a právnických osob o
době trvání, místě a rozsahu prac! prováděných na pczemni komunikaci, a to nejµzději 7 dní před
zahájenľm pracl.

Článek lV. - Povirmosti vypůjčitele - způsob provedeni stavby

1) Vypůjčitel provede činnost specňikovariou \/ čl. i. smlouvy podle podminek stamvených silničMm
správnim úřadem
2) Veškerý dlažební materiál, jíRý materiál a veškerá dopravní zařÍzení, součásti a ?řís|ušenst\/Í předmětu
výpůjčky, zůsÉávají majetkem půjčitele,. Pokud vypůjčitel tento materiál vybourá, je povinen jej zabudovat
zpět na svůj náklad, neni-li stanovenc jinak. vypůjčitel odpovidá za škodu na těchto věcech, nebo za jejich
ztrátu od doby převzeti předmětu výpůjčky až do splněrú výše uvedených podmiriek.
3) Hospodařenl s vybouraným materiálem, vč. jeho skladovánI, základní zásady, práva a pcvinnostl stran
smlouvy, jsou stanoveny v příloze č. 2, k'terá je nedílnou součásti této smlouvy.
4) Vypůjčitel je povlnen provést a udrZovat chraničení záboru prc zařÍzení sfavenišfě a podloženI stcjek
kšení tak, aby nedošlc k poškozerá a znečištěrú povrchu kcmunikace.
5) Při provádění stavebních pracl v komunikacích a při zpětných úprävách povrchů komunikaci je vypůjčitel
povinen postupovat v souladu se ,,Zásadami a technickými podmínkami pro zásahy do povrchú komunikaci
a provádění výkopů a zásypů 'ýh pro iriženýrské sitě", schválenými usneseni'm Rady HMP č, 95/2012, ve
znění pozdějšich změn a doplňků. V přlpadě poškození svislého a vodorovného dopravního zriačenÍ je
vypůjčitel povinen provést jeho obnovu v soulaíu se "Zásadami pro dopravní značenÍ na pozemnich
komunikacich" v platném zněni - TP 65 MD ČR a ,,Zásadami pro provádění a zkcušení vodorovného
dopravniho značenÍ na pozemních komunikacích" v platném zněnl - TP 70 MD ČR.
6) Vypůjčitel je povinen před konečným předáním stavby půjčiteli odevzdat dokumentaci skutečného
provedení této stavby, a to jak geodetické zaměřenl, tak realizační dokumeritaci.
7) Další podmínky dohodnuté oběma stranami smlcuvy: - ochránit chodník, vozovku i okolí před
poškozením v případě poškození vše opravit.
- Pcwinnost zhotovitele udržovat čistotu na stavbě j v okoli.

Skutečné zahájení činriosti specifikované v čl. 1. smlouvy oznámí vypůjčitel prokazatelným způsobem
půjčitell nejméríě 3 dny přeciem.

" kontaktni osoba prc věci smluvní:

" kontaktni osoba pro věci technické:

" kontaktní osoba nájemce:

Článek V. - Práva a povinností půjčitele

1) půjčitel je povineR předat vypůjčiteli předmět výpůjčky tak, aby jej mohl užívat k účelu uvedenému v čl. 1.
smiouvy. půjčitel má právo přístupu na předmět výpůjčky.
2) V připadě prodleni vypůjčitele s předánim předmětu výpůjčky podle čl. |||. odst. 8), nebo v případě
neoprávněného umístění reklamy na předmětu výpůjčky podle čl. |||. odst. 7), je půjčitel oprávněrí požadovat
smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý i jen započatý den porušováni této povinriosti.
3) Za každé porušenľ riěkteré z povinnosti, uvedených v čl. lll, a lV. smlouvy je půjčilel oprávněn požadovat
smluvni pckutu ve výši 1.000,- kč za každý i jen započatý den porušováni této povinnosti.
4) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je půjčitel oprávněn sankcionovat smluvni pokutcu ve
výši 100.000,-- kč.
u linicvých staveb velkého rozsahu bude půjčitel pravidelně informovárí vypůjčitelem o průběhu stavby a
změnách vzniklých v pTostorovém vymezeni předmětu výpůjčky.
5) půjčitel je oprávněn domáhat se náhrady škociy způsobené vypůjčitelem na předmětu výpůjčky. Pokud
tato škoda vznlkla porušenim povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvni pokuta, má
půjčitel právo na její náhradu vedle smluvní pokuty.
6) půjčitel má právo při cdkryti obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutnění stávajících
konstrukcí á v případě nevyhovujicí únosnosti požadovat od vypůjčitele úhradu nákladů vyrla|ožerlých na
definitivní koRstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. o této skutečncsti bude
vždy vyhotoven písemný protokol mezi vypůjčitelem a půjčitelem jako příloha k této smlouvě.
7) Nebudou-li v den předáni předmětu výpůjčky spkíěny podminky uvedené v rozhodnutí podie čl, Vll. odst.
3) nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu výpůjčky odpovľdat podmínkám podle čl. ||j odst. 8), není

3/9



půjčitel povinen předmět výpůjčky převzit. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budcu
půjčitelem vymezeny závady, pro něž komunikacl nepřevzal a stanovena lhůta k jejich odstraněni a převzeti
předmětu výpújčky. Ustarioveni čl. V. odsl. 2) tirn není dotčeno.
8) BudGu-|i v deri předání µředmětu výpůjčky splněny podminky uvedené v rc:zhodnuti podle a. Vll. odst. 2)
nebo ve smlouvě a bude-ll stav předmětu výpůjčky odpovidat podmínkám podle čl. ||| odst. 8), je půjčitel
povirien předmět výpůjčky převzít. Odrn Itne-li půjčitel v tomto µřlµadě díb převzit, je povinen segsat přotcikcd
c důvodech tohoto jeho rozhodnuti,

ČIánek Vl. - Skončení výpůjčky

1) výpůjčka skončí Llp|ynutím doby, na kterou byla sjednána v čl. ||., nedohodne-!i se půjčitel s vypůjčitelem
jinak.
2) vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky vrátit i před uplynutím dohodnuté doby, aniž by ji ke smluvenému
účelu použil, kdyby však z tcho vznikly půjčiteli obtiže, nemůže předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu.
3) Smluvn! strany se dohodly, že je možno ukončit tuto smlouvu ze strany půjčitele i bez udání dúvodu
výpovědí. výpověcjni doba je 3 měsice a počlná běžet prvního d ne měsľce nás|edujĹcÍho po jejim cjoručenl.
4) vypůjčitel může písemně vypovědět smlouvu před uplynutIm sjednané deby, jestliže ztrati způsobilost k
provozováni činnosti, za jejímž účelem si předmět výpůjčky vypůjčil.
5) Pokud vypůjčitel přes písemné upozoměni půjčitele pcrušuje povirmosti uvedené v a. j||. či v a. lv., nebo
vyžaduje-li to obecný zájem, nebo pctřebuje-li půjčitel předměl výpůjčky nevyhnutelně dříve z důvodu, který
nemohl při uzavřeni smlouvy předvídat, je půjčňel oprávněn podat výpověd' smlouvy s výpovědni dobôu 14
dni. výpcvědni doba počIná běžet po dômčení výpovědi vypůjčiteií vždy tak, aby skončila k 15. dni nebo ke
konci téhcž měsice,
6) výpověd' i upozorněni se doruču]1 prostřednictvím provozwatele poštovnich sIůžeb, doporučertě, na
adresu uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je vypůjčitel pc'vinen tuto skutečnost oznámit
půjčiteli, a to ve lhůlě 30 dnů od data vzniku změny. Za pcrušeni této oznamovaci povinnosů je půjčitel
oprávněn pcžadovat smluvni pokutu ve výšl 100,-- kč za každý den, \/ němž bude toto porušení trvat.
7) Má se za to, že výpověd', upozcrnění, či jakákoli jiná písemnost odeslaná půjčitelem s využitím
provozovatele poštovních služeb došla třeti pracovni den po jejim odesláni.

Článek VIi. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami. Smlouva, na niž se
vztahuje pcvinnost uveřejněnÍ prosFřednicMm registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejlhc uveřejnění v
registru smluv, neni-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnuti pňslušnéhc správního úřadu. Smlouva, na
niž se nevziahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti cinem jejlhc
podpisu, není-li k jejímu uzavřeni vyžadovárío rozhodnuti přklušného správniho úřadu.
2a) Je-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí ?řís[ušr|ého správního úřadu, článek V. této smlouvy
nabývá účinmsti dnem uveřejněnÍ smbuvy v registru smluv, ostatni části smlouvy nabývají účinnosti dnem
účinnosti pravomocného kladného rozhodnuti přIdušného správního úřadu, vztahujľclho se k předmětu a
účelu této smlouvy, vždy však nejdřlve dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Pokud přľslušný správní
úřad vydá zamítavé rozhcdnutí, ůčinnost smlouvy nenastane.
2b) Není-li vyžadováRo k uzavřeni smlouvy rozhodnutí přislušného správního úřadu, článek V. této smlouvy
nabývá účinmsti dnem podpisu tétc smlouvy, ostatni části smlouvy nabývají úČirinosti dnem účlnnosti
pravomocriého kladněho rozhodríutí přlslušného správního úřadu, vzlahujIclho se k předmětu a účelu této
smicuvy, Pokud přÍs|Lišr|ý správní úřad vydá zamitavé rozhodrmtí, účinnost smlouvy nenastane.
3) Vypůjčitel povineri nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy požádat přislušný správnl úřad o vydáni
rozhodnutí o povolenI zvIáštniho užÍvání. Ze závažnýck důvodů může půjčitel k žádosti vypůjčitele tuto lhůtu
prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnuti i každého dalšího kladného mzhodnuti na něj navazujiciho, je
vypůjčitel povinen předložit půjčiteli do 7 kalendářMch dnů od právní mcci rozhodnuti. Porušľ4i vypůjčitel
kteroukoli z povinnosti, uvedených v tcmto cdstavei, je půjčitel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši
500,-- KČ dermě.

' 4)Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnuti přislůšného správnlho úřaciu podle čl. Vll, odst,
2, popř. rozhodnuti na něj navazujÍcÍho. Vydá-li správní úřad v době trvání smlouvy zamítavé rozhodnuti,
k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti. Pokud vypůjčitel smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již o další
rozhodRutí nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamítavé rozhodnutí, je vypůjčitel povinen do 7 dnů go skončení
účirmosti smlouvy písemně informovat půjčitele o ukončeni užíváni předmětu výpůjčky. Pcruší-li vypůjčitel
tuto svou ozríamovací pcwinnost, je půjčitel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši
5.000,-- Kč.

Článek Vlil. - Závěrečná ustanoveni

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebc doplněn pouze formc:u pisemných dodatků k této smlouvě se
souhlasem obou smluvnícA stran.
2) Právni vztahy mezi smluvnľrni stranami neupravené touto smbuvou se řídí příslušnými ustamveními

4/9



/

občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy.
3) Smluvni strany výslovně souhlasi s tľm, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci hl.m.
Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
čIselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení
k jejich užiti a zveřejněni bez stanovenľ jakýchkoli dalšich podminek.
4) půjčitel i vypůjčitel si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
sepsána v tísni a nápadně rjevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.
5) Smlouva byla vyhotovena v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrži vypůjčitel a 3
stejnopisy půjčitel.

V Praze dne ....08,..0.1,-..2025
Za Technická správa kojpunikací hl.m.Prahy, a.s.

' půjčiiele

V P,aze dne " 8 "01- 2025
Za Dopravní podnik hl. m. prgy, akciová
společnost

Za vypůjčitele

5/9



Příloha k VS č. 2/24/1211/433 - "Vymezenľ předmětu výpůjčky a doby výpůjčky"

Výměra PočetOd Do Vymezeni terminu Lokahta Ucei ,[m'] dnu

06.G2.2025 26.02,2025 06.02.2025 .. 26.02.2025 Chotkova Zábor 342,00 21
OE.02.2025 26.02.2025 06.02.2025 ,. 26,02,2025 Chotkova Zábor 174,00 21
06.02.2025 26.02,2025 06.02.2025 .. 26.02.2025 Chotkova Zábor 735,00 21

6/q



Příloha k VS č. 2/2411211/433 - "Plánek č. 1"

bj " . .' . ""
f

,,, 1/ '. ", 1 r
1 ,/

Oj ,Sj Y:- ' "
qO"" % % ""·. " ,·"" 4/ S" ;;SK

:3 ' '. .
% % "3 32"3'"000 2 /8

,m ,' """%..

b

3320 00

,

"'5ott% :qg; °°0,' ,,,,,,,,, %;:;::"".

. " 00 S '"\,,,
" 9,* jg

'\, '\," OLg , .,,

· 1 0 30 ,042
2/24/1211/4

, \

342 m' ',, ., ",, \

0 " "

'"\ ""

83 599 9&lk tko ,Raag 599 ,929 83
!

"Ĺ' '

i" ) ||| ' ,,i , 7

,,1" /' ,," ! /"
,1' ,/ ,/ i 1" '

,,,,'/ ,,," // ,1"' ,i ,'1

/ ,
/'"1 . // ,1/ ,: ,'

,""' ' fO '1 " ' I 1 20 mj
,' ' , 1 : 500',/'

7/9



Přiloha k VS č. 2/24/1211/433 - "Plánek č. 2"

\
· 140 30 ,0Á|2

', '\,\,,

®1 "".""'-'"

83 599 9%otkoy ,Raa? 5?9

, : !
,0 20'm.

1 : 500



/

Příloha k VS č. 2/24/1211/433 -"Piánek č. 3"

CÍ:.,1
""~.,

"~,
""~

~~ 0
~

,~
!'t'"; ""J!'

-=,m. _=-:- ,,_,_ _ ___ ___ -_, -

j!¢'r:" '-'jl-'!' "
'; jtl z "" ' '" -1

" , ! rr-f
1 i ' --"""

,, ___ ,_ _ _ _ _ ,

,1JJ1912- --"" -
1 ,' _==m "" ' -- — — " — I" '

,1( 1 r"

1
Ĺ'. 1 . Á 1 "·: it:...-

0 ,' ,'

7 '. 657/12"":::':{433 ! 657/11
\ '

],1,\ ,,,m

..

! 657/9"

,1 780

. ,_ .1
k

m ' " " "i '0" ' " ""' — 1
. . . I ,

" ' " i " " ' I 1 J

Ĺ
" _--~"

~. " -

~

,=., _ _0 0 1')""" "" " " "
E

_,>---"" "

Ĺľ=ík'r=" "=""

,,_,,.. _
,.~------""""" -:—"-- _- " Na"(

" , -==·- "" =- """ _--""-, , "" , · - " " _. - """"', ~~'"'"'"'"'"'"'" "=="""""
_ ,0 , _ 20 m,

" /" ,~="" 1 : 542 _ ,

9/9


